
Tischtennis-Regionsverband Hannover
Pokal 2017/18

Regionspokal Mädchen Bezirksliga/Kreisliga/
Kreisklasse
Pokal-SpielplanBemerkungen:  Termine für das Endspiel in Berenbostel: 27.05.2018

Spielleiter-Kontakt: Lobers, Joachim

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.05.2018 09:00 v 601 FC Bennigsen TTV 2015 Seelze 3:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.

27.04.2018
12.05.2018

18:00 v
18:00 v

502
501

FC Bennigsen
TTV 2015 Seelze

TTT Nord Garbsen
TTC Arpke

3:1
3:0 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.02.2018 18:30 v 301 FC Bennigsen TSV Langreder 3:0
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TTT Nord Garbsen
TTC Arpke
TTV 2015 Seelze
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